
ZARZĄDZENIE NR 194/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołów ds. przygotowania, prowadzenia i rozliczania zadań związanych 
z projektem „Budowa Centrum Komunikacyno-Społecznegow w Kozienicach” w ramach Polsko-

Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz.1465 i 1572) w związku z przystąpieniem do przygotowania wniosku o dofinansowanie zadania 
„Budowa Centrum Komunikacyno-Społecznego w Kozienicach” w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu 
Rozwoju Miast zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. przygotowania wniosku o dofinansowanie zadania „Budowa Centrum 
Komunikacyno-Społecznego w Kozienicach” w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast 
w składzie: 

1. Igor Czerwiński - Koordynator Generalny. 

(odpowiedzialny za koordynowanie pracy Zespołu). 

2. Rafał Amanowicz - Koordynator Projektu. 

(odpowiedzialny za bieżące kontakty z Ministerstwem Funduszy i Polityki Regionalnej oraz  przygotowanie 
wniosku dotacyjnego). 

3. Magdalena Dębiec - Z-ca Koordynatora Projektu. 

(odpowiedzialna za bieżące kontakty z Ministerstwem Funduszy i Polityki Regionalnej oraz    
przygotowanie wniosku dotacyjnego). 

4. Sylwia Pilecka - Głowna Księgowa Projektu 

(odpowiedzialna za przygotowanie budżetu projektu). 

5. Piotr Szafran - Koordynator ds. inwestycji. 

(odpowiedzialny za przygotowanie części inwestycyjnej wniosku dotacyjnego). 

6. Jolanta Piasek - Członek Zespołu 

(odpowiedzialna za przygotowanie spraw z zakresu działań inwestycyjnych w Projekcie). 

7. Ewa Wysocka - Koordynator ds. społecznych. 

(odpowiedzialna za przygotowanie spraw z zakresu działań społecznych w Projekcie). 

8. Iwona Skórnicka - Członek Zespołu 

(odpowiedzialna za przygotowanie spraw z zakresu działań promocyjnych w Projekcie oraz dokumentów 
dotyczących współpracy z Partnerami). 

§ 2. Powołuję Zespół ds. prowadzenia i rozliczania zadań związanych z projektem „Budowa Centrum 
Komunikacyno-Społecznego w Kozienicach” w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast 
w składzie: 

1. Igor Czerwiński - Koordynator Generalny. 

(odpowiedzialny za koordynowanie pracy Zespołu). 

2. Rafał Amanowicz - Koordynator Projektu. 

(odpowiedzialny za bieżące kontakty z Ministerstwem Funduszy i Polityki Regionalnej oraz  przygotowanie 
wniosków rozliczeniowych). 

3. Magdalena Dębiec - Z-ca Koordynatora Projektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01ADF0E8-177A-4E84-B952-F537B0BCCC17. Podpisany Strona 1



(odpowiedzialny za bieżące kontakty z Ministerstwem Funduszy i Polityki Regionalnej oraz  przygotowanie 
wniosków rozliczeniowych). 

4. Sylwia Pilecka - Główna Księgowa Projektu 

(odpowiedzialna za budżet projektu). 

5. Iwona Kania - Członek Zespołu 

(odpowiedzialna za rozliczenia finansowe). 

6. Aleksandra Luśtyk - Członek Zespołu 

(odpowiedzialna za rozliczenia finansowe). 

7. Piotr Szafran - Koordynator ds. inwestycji. 

(odpowiedzialny za koordynowanie prac związanych z częścią inwestycyjną Projektu). 

8. Jolanta Piasek - Członek Zespołu 

(odpowiedzialna za prowadzenie spraw z zakresu działań inwestycyjnych w Projekcie). 

9. Grażyna Cichecka - Członek Zespołu 

(odpowiedzialna za prowadzenie spraw z zakresu działań inwestycyjnych w Projekcie). 

10. Dominika Banach - Członek Zespołu 

(odpowiedzialna za prowadzenie spraw z zakresu działań inwestycyjnych w Projekcie). 

11. Ewa Wysocka - Koordynator ds. społecznych. 

(odpowiedzialna za koordynowanie spraw z zakresu działań społecznych w Projekcie). 

12. Iwona Smolarczyk - Członek Zespołu. 

(odpowiedzialna za prowadzenie spraw z zakresu działań społecznych w Projekcie). 

13. Sylwia Grzesiak - Członek Zespołu. 

(odpowiedzialna za prowadzenie spraw z zakresu działań społecznych w Projekcie). 

14. Iwona Skórnicka - Członek Zespołu. 

(odpowiedzialna za prowadzenie spraw z zakresu współpracy z Partnerami). 

15. Robert Gregorczyk - Koordynator ds. zarządzania mieniem. 

(odpowiedzialny za koordynowanie spraw z zakresu mienia w Projekcie). 

16. Arkadiusz Kulczyński - Członek Zespołu. 

(odpowiedzialny za prowadzenie spraw z zakresu mienia w Projekcie). 

17. Dorota Pułkowska - Członek Zespołu. 

(odpowiedzialna za prowadzenie spraw z zakresu mienia w Projekcie). 

§ 3. Zespół o którym mowa w § 2 przystąpi do działań, wyłącznie po otrzymaniu dofinansowania 
i podpisaniu umowy dotacyjnej. 

§ 4. Burmistrz Gminy Kozienice zobowiązuje wszystkich dyrektorów i pracowników Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach oraz dyrektorów podległych jednostek organizacyjnych do ścisłej współpracy, udzielania 
informacji, pomocy merytorycznej i organizacyjnej w zakresie koniecznym do realizacji zadań Zespołu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01ADF0E8-177A-4E84-B952-F537B0BCCC17. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01ADF0E8-177A-4E84-B952-F537B0BCCC17. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 194/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2
	ust. 12 w § 2
	ust. 13 w § 2
	ust. 14 w § 2
	ust. 15 w § 2
	ust. 16 w § 2
	ust. 17 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


